    Poznań, dnia 13.04.2017 r.
dot.: PN 12/17
DZP 180/2017
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży jednorazowej, pieluchomajtek, masek anestetycznych oraz wzierników usznych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 12/17).
Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści maseczki anestezjologiczne bez zaczepów do uprzęży do mocowania maski, spełniające pozostałe zapisy SIWZ?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka z gładkiej włókniny polipropylenowej?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ochraniaczy w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu o gramaturze 25g/m2?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 6 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poszewki w rozmiarze 80x60cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poszwy w rozmiarze 210x160cm?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 8 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 9,10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na gramaturę 25g/m2?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 9 - dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści niesterylne maski anestetyczne?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10 - dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści możliwość dołączenia zaczepów w opakowaniach po 30szt. do opakowań zbiorczych (tak jak pakowane są maseczki)? 

Odpowiedź: Nie.
Pytanie nr 11 - dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości maski anestetyczne z nadmuchanym mankietem i zaworem pozwalającym dodatkowo regulować ciśnienie dostępne w rozmiarach 0-6, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 12 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 8
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie fartuchów z włókniny do osobnego pakietu. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, co pomoże Zamawiającemu w wyborze korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 8
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie fartuchów w kolorze niebieskim. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 14 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 6 i 7
Czy Zamawiający wymaga podkładów z włókniny składanych indywidualnie jako pojedyncza sztuka pakowanych w worek foliowy po 10 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podkładów składanych pojedynczo. Dopuszcza, nie wymaga pakowane/ych po 10 szt.
Pytanie nr 15 - dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści maski anestetyczne  o kształcie anatomicznym z elastycznym kołnierzem, dopasowującym się do kształtu twarzy, przylegająca szczelnie do twarzy, bez dmuchanej poduszki, rozmiar 0 i 1 bez pierścienia mocującego, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie.
Pytanie nr 16 - dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający oczekuje, żeby maski  wyposażone były w zlokalizowane w centralnej części min. w trzy ciągłe cylindryczne linie ożebrowania umożliwiającego jej stabilne i bezpieczne uchwycenie nawet w wilgotnym środowisku, wyraźnie oznakowana wytłoczonym logo producenta umieszczonym w części maski stycznej do nasady nosa, oraz naniesionym na maskę numerem seryjnym, co umożliwia zapis i nadzór pacjenta, wykonana z materiałów nie zawierających ftalanów, a opakowanie powinno zawierać perforację w części środkowej, która ułatwi jego bezpieczne otwarcie.

Odpowiedź: Nie.
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